[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 марта  2018 г.									                 №  64
п.Унъюган

	О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 04.09.2015 № 272 «Об утверждении Схемы оповещения
руководящего состава, оперативных и диспетчерских
служб сельского поселения Унъюган в чрезвычайных
обстоятельствах и военное время»

 	В связи с изменениями в кадровом составе организаций и предприятий включенных в Схему  оповещения руководящего состава, оперативных и диспетчерских служб сельского поселения Унъюган в чрезвычайных обстоятельствах и военное время :
1. Внести в приложение к  постановлению Администрации сельского поселения  Унъюган
от 04.09.2015 № 272 «Об утверждении  Схемы  оповещения   руководящего состава,  оперативных и диспетчерских  служб  сельского  поселения  Унъюган в чрезвычайных обстоятельствах и военное время» следующие изменения:
1.1. Приложение  к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление  обнародовать   и   разместить   на   официальном сайте Администрации
поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по
строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

    Глава сельского поселения Унъюган     						В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта     постановления   Администрации сельского поселения Унъюган «О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Унъюган от 04.09.2015 № 272 «Об утверждении Схемы оповещения руководящего состава, оперативных и диспетчерских
служб сельского поселения Унъюган в чрезвычайных  обстоятельствах и военное время»
   от                     №
Исполнитель :
Главный специалист  отдела
обеспечения  жизнедеятельности
и управления муниципальным  имуществом Никитчук Т.И., 48-115

Согласовано:

	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Балабанова Л.В. заместитель главы поселения

	 Мальцева О.А. заместитель  главы поселения

	 Иванова Н.И. заместитель главы поселения

	Чернавских О.В.   главный бухгалтер

Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения Унъюган
от 2.03.2018  № 64
Приложение к постановлению
Администрации сельского  поселения Унъюган
от 04.09.2015 №272
Схема оповещение руководящего состава, оперативных и диспетчерских служб
сельского поселения Унъюган в чрезвычайных ситуациях и военное время

Администрация сп. Унъюган
8(34672) 48-111,48-119,48-115
глава сельского поселения Унъюган
Деркач Виктор Иосифович
Заместитель главы поселения
[bookmark: _GoBack]Балабанова Лариса Викторовна
8-932-409-21-42
Главный специалист
Никитчук Татьяна Ивановна
8-922-763-11-25

Филиал КУ ХМАО - Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району
пожарная часть с.п. Унъюган
8(34672) 48-117
Начальник ПЧ
Федоров Игорь Михайлович
8-922-247-16-06

ЕДДС Октябрьского района Губайдуллин Камиль Шамилевич
8(34678)2-13-08,8-922-437-10-88
Диспетчер ЕДДС
8(34678)2-13-09, 8-904-884-40-33

Энергоучасток ЕДС «ЮТЭК-Кода»
8(34678)33-101,8(34678)61-439
Мастер
Ильин Вячеслав Викторович
8-900-390-09-43

ООО «Унъюганская  ресурсоснабжающая компания»
Директор
Русов Геннадий Егорович
8-922-603-44-76
Котельная  48-136
Начальник котельной
Новоторжин Евгений Юрьевич
8-900-386-36-10

Отделение полиции №2
8(34672) 48-276,48-002
Участковый
Остраш  Вячеслав  Васильевич
8-932-253-01-83

Газовая служба пгт Октябрьское, диспетчер
8(34678)2-14-91, 04
п. Приобье мастер участка
Сумкин Константин Олегович
8-900-388-54-78, 8-922-079-41-90
Бесчастнов Сергей Александрович
8-932-430-24-25

		Управляющая компания   ООО «Лидер»
Директор
Савинова Ирина Геннадьевна
8-922-249-36-19,8-908-887-93-19
Диспетчерская служба
8(34672)48-900

ЛПУ МГ (96) 50-255,ДПО ФЖК (96)50-001
Заместитель начальника Таежного ЛПУ МГ
Калиновский Андрей Иванович
8-922-656-71-65
Начальник автоколонны № 6 Югорского УТТСТ
Мартыневский Константин Константинович
8-922-408-43-69

Отделение скорой помощи
8(34678)48-003
Заведующий филиала в п. Унъюган БУ «Октябрьская Районная   больница»
Николаева Наталья Петровна
8(34672) 48-127

Отдел ГЗН
Октябрьского района
Ковриго Владимир Николаевич
8(34678) 2-13-06, 8-904-884-09-10

Территориальный отдел Октябрьского лесничества
Старший отдела
Маслов Иван Александрович
8(34672)48-114,8-908-887-93-19

image1.jpeg